
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Смоленск 

 

 

 

13.03.2023                                                                                     № 36 – МР 

 

 
 

Об итогах проведения детского 

фестиваля народной песни 

«Смоленские жаворонки – 2023. 

Ярмарка» 

 

 

 

 Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 10.01.2023 № 2 - МР «О 

проведении детского фестиваля народной песни «Смоленские жаворонки – 

2023. Ярмарка» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения детского фестиваля народной 

песни «Смоленские жаворонки – 2023. Ярмарка» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города 

Смоленска объявить благодарность педагогическим работникам, 

подготовивших номера к детскому фестивалю народной песни «Смоленские 

жаворонки – 2023. Ярмарка», согласно утвержденным результатам. 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри городского детского фестиваля народной песни «Смоленские 

жаворонки – 2023. Ярмарка» в следующем составе: 

Момсякова Ж. В., музыкальный руководитель СОГБДОУ «Центр 

диагностики и консультирования»; 

Акимова К. С., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 28 

«Надежда»; 



Стопницкая Н.П., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 

19 «Катюша». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»      Н.Г. Кравченко 


